— 1 —

中安协 〔2022〕8 号

关于公布2022年中国安装协会科学技术进步奖

评选结果的通知

各有关单位：

2022 年中国安装协会科学技术进步奖评选活动已结束。

经申报、推荐、形式审查、专业审查和评审会评审，“高大

空间建筑空调系统功能与舒适性优化关键技术”等 216 项成

果获奖，现将评选结果通知你们。2022 年获奖成果将与 2023

年获奖成果一并表彰，表彰时间、地点另行通知。

附件：2022年中国安装协会科学技术进步奖获奖成果名单

                          2022 年 4 月 11 日